X0406342 Englisch B1/B2 Konversationskurs

Beginn
Kursgebuhr
Dauer
Kursleitung

Kursort

Would you like to speak about current affairs in a small group? If yes, then this is the course for you!

Dienstag, 02.09.2025, 09:00 - 10:30 Uhr

198,00 €

15-mal

Tracey McCurrie-Nguyen

203, Pfarrgasse 38, 65719 Hofheim

Das Unterrichtsmaterial wird im Kurs zur Verfigung gestellt.

Termine
Datum
02.09.2025
09.09.2025
16.09.2025
23.09.2025
30.09.2025
21.10.2025
28.10.2025
04.11.2025
11.11.2025
18.11.2025
25.11.2025
02.12.2025
09.12.2025

16.12.2025

zur Kursdetail-Seite

Uhrzeit

09:00 - 10:30 Uhr

09:00 - 10:30 Uhr

09:00 - 10:30 Uhr

09:00 - 10:30 Uhr

09:00 - 10:30 Uhr

09:00 - 10:30 Uhr

09:00 - 10:30 Uhr

09:00 - 10:30 Uhr

09:00 - 10:30 Uhr

09:00 - 10:30 Uhr

09:00 - 10:30 Uhr

09:00 - 10:30 Uhr

09:00 - 10:30 Uhr

09:00 - 10:30 Uhr

Ort

Hofheim, Volkshochschule, 203

Hofheim, Volkshochschule, 203

Hofheim, Volkshochschule, 203

Hofheim, Volkshochschule, 203

Hofheim, Volkshochschule, 203

Hofheim, Volkshochschule, 203

Hofheim, Volkshochschule, 203

Hofheim, Volkshochschule, 203

Hofheim, Volkshochschule, 203

Hofheim, Volkshochschule, 203

Hofheim, Volkshochschule, 203

Hofheim, Volkshochschule, 203

Hofheim, Volkshochschule, 203

Hofheim, Volkshochschule, 203


/kurssuche?kathaupt=11&knr=X0406342
http://www.tcpdf.org

