

X0406342 Englisch B1/B2 Konversationskurs

Beginn Dienstag, 02.09.2025, 09:00 - 10:30 Uhr

Kursgebühr 198,00 €

Dauer 15-mal

Kursleitung Tracey McCurrie-Nguyen

Kursort 203, Pfarrgasse 38, 65719 Hofheim

Would you like to speak about current affairs in a small group? If yes, then this is the course for you!

Das Unterrichtsmaterial wird im Kurs zur Verfügung gestellt.

Termine

Datum	Uhrzeit	Ort
02.09.2025	09:00 - 10:30 Uhr	Hofheim, Volkshochschule, 203
09.09.2025	09:00 - 10:30 Uhr	Hofheim, Volkshochschule, 203
16.09.2025	09:00 - 10:30 Uhr	Hofheim, Volkshochschule, 203
23.09.2025	09:00 - 10:30 Uhr	Hofheim, Volkshochschule, 203
30.09.2025	09:00 - 10:30 Uhr	Hofheim, Volkshochschule, 203
21.10.2025	09:00 - 10:30 Uhr	Hofheim, Volkshochschule, 203
28.10.2025	09:00 - 10:30 Uhr	Hofheim, Volkshochschule, 203
04.11.2025	09:00 - 10:30 Uhr	Hofheim, Volkshochschule, 203
11.11.2025	09:00 - 10:30 Uhr	Hofheim, Volkshochschule, 203
18.11.2025	09:00 - 10:30 Uhr	Hofheim, Volkshochschule, 203
25.11.2025	09:00 - 10:30 Uhr	Hofheim, Volkshochschule, 203
02.12.2025	09:00 - 10:30 Uhr	Hofheim, Volkshochschule, 203
09.12.2025	09:00 - 10:30 Uhr	Hofheim, Volkshochschule, 203
16.12.2025	09:00 - 10:30 Uhr	Hofheim, Volkshochschule, 203

[zur Kursdetail-Seite](#)